
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.34.2015 

Wójta Gminy Pacyna 

z dnia 25.08.2015 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji w celu wyboru wykonawcy zadania  pn. „Przebudowa parteru 

budynku w celu poprawy warunków sanitarnych i przeciwpożarowych celem dostosowania 

kuchni dla funkcjonowania przedszkola „ 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                          

z 2003 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami)  zarządza się , co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję w celu wyboru wykonawcy zadania pn. „Przebudowa parteru budynku 

w celu poprawy warunków sanitarnych i przeciwpożarowych celem dostosowania kuchni dla 

potrzeb przedszkola” w składzie: 

1. Anna Marcinkowska – przewodniczący komisji 

2. Małgorzata Wiercińska – członek komisji 

3. Marek Olba – członek komisji 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

                                                                                                                   Wójt 

                                                                                                     /-/   Krzysztof Woźniak 


